

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 15 บ้านอาหารนางกรวณิกาวรีเป็จวดถนนเข้าบ้านชุมชน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนจันทร์ หมู่ที่ 15 ต.ตุ้ม อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ผิวจราจร หินคลุก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 740 ม.
 หนา 0.15 ม.
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม
 แบบเลขที่ ท1 - 06
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 ม.ค. 65

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง งานทาง	266,726.28	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	269,726.28	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	269,000	

(สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ระยะทางดำเนินการ 0.740 กม.
 เฉลี่ยราคา กม. ละ 363,514 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 121 บาท

ประมาณราคา

(นายทักษ์คณัย ยาศะคุ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจ

(นายบุญชอบ จรจิงห์ริด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสำรวย ภายจะโปะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม

อนุมัติ

(นายเชาว์ ไม้สูงเนิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 15 ร้านอาหารนางกรรณิการ์ที่เป็จรตถนนเข้าป่าชุมชน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนจันทน์ หมู่ที่ 15 ต.ตุม อ.ป่าซาง จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

แบบเลขที่ ท1 - 06

คำนวณราคากลางโดย นายทักษ์ดนัย ยาศะดู นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 21 ม.ค. 65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	300.00	5.51	1,653.00	1.3607	7.50	2,249.24
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,920.00	1.73	3,321.60	1.3607	2.35	4,519.70
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานหินคลุก บดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	357.98	533.66	191,046.77	1.3607	726.16	259,957.34
		ลบ.ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								266,726.28

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

196,021.37

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764